МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА -  Г 1 АЛИН МЭРИ

ПРЕФЕКТУРА ЗАВОДСКОГО РАЙОНА СОЬЛЖА-П АЛИН ЗАВОДСКИ
ГОРОДА ГРОЗНОГО РАЙОНАМ ПРЕФЕКТУРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« /6  » Р Ь  2017 № / О

О внесении изменений

В связи с кадровыми изменениями в префектуре Заводского района г.
Грозного, внести изменения в распоряжение от 16.07.2015г. № 21 «О внесении
изменений в распоряжение префектуры Заводского района г. Грозного от
22.01.2013г. № 04 «О комиссии по профилактике и предупреждению
распространения инфекции ВИЧ, заболеваний туберкулезом и другими
социально-значимыми заболеваниями»:

1. Вывести из состава комиссии:
-Хаджимурадову Зарему Алиевну - ведущий специалист отдела экономики,

ПТС, ГО и ЧС.

2. Ввести в состав комиссии:
-Хатаеву Хадишат Косумовну - ведущего специалиста отдела с обращениями
граждан и социальной политике.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя префекта района С.С. Хатуева.

Префект района Х.А.Камаев